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Uchwyt do mocowania narzędzi ogrodniczych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt do mocowania narzędzi 
ogrodniczych d o stylisk n.p . grabi , trójzębów, haczek i.t.p . 

Istota uchwytu według wzoru przejawia się w jego kształcie, oraz ukształtowani u 
otworów montażowyc h 

Uchwyt uwidocznion y został w materiale ilustracyjnym w sposób schematyczny ,  na 
którym : 

Fig. 1  .przedstawiony został uchwyt w widoku z boku 

Fig. 2 przedstawia uchwyt w  widoku od czoła 

Fig. 3 przedstawia uchwyt w  widoku z boku w odmianie/ odmiana pierwsza / 

Fig. 4 przedstawi a kształt poziomeg o otworu mocująceg o w odmianie / odmiana 
druga / 

Fig. 4 przedstawia kształt poziomego otwor u mocująceg o według odmianie / 
odmiana trzecia / 

Uchwyt według wzoru ma posta ć jednorodne j bryły, której kształt wyznaczony jes t 
przez część przedni ą któr a w widoku o d czoła ma kształt owalny zaś w przekroju 
wzdłużnym kształt łukowy, natomiast część mocująca m a również kształ t owaln y 
niniejszy od kształtu części przedniej ,  która ma łukowe wybrani a boczne górne i dolne 
natomiast w  części ma wzdłużn ą szczelinę ,  oraz ma profilowany otwór w  kształcie krzyża 
o różne j szerokości poprzeczek z których poprzeczka poziom a jest znacznie szersza od, 



poprzeczki pionowe j prz y czym płaszczyzny górna i dolna częśc i mocującej moż e 
być gładka i lub z wgłębieniami, natomiast kształt przelotowego otwor u wzdłużnego może 
mieć kształt odwróconej litery U oraz kształ t wyznaczon y przez otwór i poziomą szczelinę z 
zaokrąglonymi bokam i pionowymi . 

Cechy istotne wzoru przemysłowego . 

Cechy istotne wzoru uchwyt u charakteryzują się tym, że ma posta ć jednorodne j 
bryły, w kształcie wyznaczony m prze z część przedni ą któr a w widoku o d czoła ma 
kształt owalny zaś w przekroju wzdłużnym kształt łukowy, natomiast część mocująca ma 
również kształ t owaln y gabarytow o mniejsz y od kształtu części przedniej ,  i m a łukowe 
wybrania boczne górne i dolne natomias t w  części wyposażony jest we wzdłużną szczelinę , 
oraz mp profilowany otwór w  kształcie krzyża o różne j szerokości poprzeczek z których 
poprzeczka poziom a jest znacznie szersza od, poprzeczki pionowe j prz y czym płaszczyzny 
górna i dolna częśc i mocującej jest gładka. 

Odmiana wzoru m a wgłębieni a n a płaszczyznach górnej i dolnej. 

Odmiana wzoru ma kształ t przelotowego otwor u wzdłużnego w kształcie 
odwróconej litery U . 

Odmiana wzoru ma kształt przelotowego otworu wzdłużnego ma  kształ t 
wyznaczony przez otwór i poziomą szczelinę z łukowym i bokam i pionowymi . 
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